2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации
Берёзовского городского округа от 29.04.2014 № 226 «О порядке

реализации мероприятий по организации отдыха и оздоровления

детей, проживающих на территории муниципального образования

«Берёзовский городской округ», в каникулярное время»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Берёзовского городского округа от 29.04.2014 № 226 «О порядке реализации мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории муниципального образования «Берёзовский городской округ», в каникулярное время» (в редакции постановлений администрации Берёзовского городского округа от 23.03.2015 № 194, от 27.04.2015 № 289) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 Порядок организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории муниципального образования «Берёзовский городской округ», в каникулярное время:

Пункт 2.4.1. «в» изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Размер оплаты стоимости путёвки, установленный Уполномоченным органом (Управление образования Берёзовского городского округа), за счёт средств субсидий и средств бюджета городского округа составляет:

в) в лагерях дневного пребывания, лагерях палаточного типа:

- 100 процентов стоимости путёвки – для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (опекаемые дети); детей из приёмных семей (родных и приёмных); для детей из малообеспеченных семей; детей из семей, где оба родителя признаны в установленном порядке безработными.»

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении газеты «Мой город».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов